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Styrelsemöten:
Vi har haft styrelsemöten minst en gång i månaden.

Klacksektionen har ansvarat för matcharrangemang och det som
händer på läktaren.

Framtid/Utvecklingssektionen Har bla jobbat  med att utveckla
vårt samarbete med Växjö Lakers. Denna sektionen har även haft
ansvaret för utbildningar och annan utveckling för vår verksamhet.

Sponsorsektionen har haft  i uppgift att leta upp sponsorer som
kan stödja oss ekonomiskt för att förbättra våra medlemsförmåner.

Hemsidesektionen har som ni säkert förstår jobbat med www.lakerslakejer.com.

Resor/Buss-sektionen har gjort det möjligt för oss att även denna säsongen åka med Linjebuss till Lakers
bortamatcher och till ett billigt pris.

Fest/Pubsektionen har ordnat så vi får ha hockeypuben på Nadjas Pizzahouse innan hemmamatcherna.

Idrottssektionen har främst jobbat med Lakej Hockey

Medlemsmöten:
Söndagen den 8 september kl.14.00 i VIP-rummet i ishallen.

Vi har varit välrepresenterade på Lakers medlemsmöten.

Medlemmar
Vid årsskiftet hade vi:
Aktiva: 224st
Stödmedlemmar: 101st
Medlemsavgifter: Aktiv medlem 150kr och Stödmedlem 50kr



I slutet av säsongen gavs icke-medlemmar möjlighet att bli medlemmar även för kommande säsong.
Eftersom Lakers var i kvalspel till Allsvenskan var det många heta matcher och mycket folk som åkte med
våra bussar och vi fick in en hel del nya medlemmar på detta viset.

Medlemskort
Inför säsongen 02/03 beslutade vi att ta fram medlemskort i plast typ, kreditkort. CS Reklam gav oss ett bra
pris och har under säsongen hjälpt oss ta fram dessa. Ett rött kort till Aktiva medlemmar och ett gult kort till
stödmedlemmar.

På medlemskortets baksida har vi haft tre punkter tryckta:
Som medlem följer man Lakejernas 3 viktiga punkter:
- Jag stödjer Växjö Lakers i positiv anda i med och motgång.
- Jag tar avstånd från våld och rasism.
- Jag känner väl till och står bakom Lakers Lakejers stadgar.

Utskick
Vi hade ett medlemsutskick inför säsongen 02/03.

Media
Lakers Lakejer fick ett helt uppslag då ung-redaktionen dels hade följt med Lakers Lakejer på deras resa i
Lakers segertåg till Tyringe och sedan hållt i en debatt där våran eminenta trumslagare och webbredaktör
Per Carlsson och klackledare Tobias "Bizon" Karlsson tog sig an Gröna Brigadens Elias Rydman och Sofia
Ökvist.

Tidningen invånaren gjorde ett stort reportage om Lakers Lakejer.

Vi har åtskilliga gånger nämnts i SMP. När vi har varit på bortamatch har vi varit uppmärksammade av
deras lokalpress och varit omnämnda på många av våra motståndarlags hemsidor.
Det som skrivits om oss har varit mycket positivt. Det har ansetts att vi har varit en stor
bidragande orsak till att stämningen i de hallar vi har besökt har varit hög och att vi skött oss exemplariskt.
När Lakers Lakejer var i Borås fick vi en blombukett av BHC "för att visa vår uppskattning över hur en
fungerande supporterklubb arbetar när man visar sig från sin bästa sida."

Marknadsföring
Vi har haft två stycken rutor i isticket till matchprogramen. En om hockeybussen och en om hockeypuben.
Vid några tillfällen har vi bytt ut denna info till annat som varit aktuellt. Övrig marknadsföring av våra
aktiviteter har legat på hemsidan och funnits på lappar i hallen.

Supporterprylar
Under året har vi tagit fram och sålt:
Collegetröjor
T-shirts
Skiva med Lakej låten We conquered them all som spelats in av
medlemmar i Lakers Lakejer
Ölsedjdlar
Gula matchtröjor (bortaställ)



Hockeybussen
Tack vare Linjebuss och Bilsport har vi erbjuda alla som vill åka
med våra
bussar MYCKET billiga resor.
Som flest var vi 171st och det var när vi åkte till Mörrum på
långfredagen.

Hockeypuben
Puben på Manfreds flöt på bra och efter jul så mötte vi
Tingsryd. 200-300 personer slöt upp och Hockeypuben var full.
Det var riktigt bra stämning, så lite förseningar med mat och dryck blev det men alla tog det bra och det blev
en riktig fullträff.

Senare under våren kom Nybro på besök och det var också mycket folk dock inte fullt, så flöt det på till
slutet av serien.  På hösten tog vi kontakt med Manfreds för att se om det skulle bli en fortsättning på vår
lyckade pub, dom sa att så var fallet så innan premiären gick ett gäng upp på Manfreds för att ställa i
ordning och hänga upp flaggor affischer och dylikt när vi kom upp dit så sa dom att det inte kunde bli någon
pub denna premiärdag så vi tog och förflyttade oss ner till Nadjas.  Dagen efter så stod det i tidningarna att
Manfreds hade gått i konkurs så nu var vi tvungna att hitta något annat ställe att vara på.
Då tog vi kontakt med Nadjas ägare för och se om han kunde tänka sig att ha puben där.
Och det gick bra, vi hade åter ett tillhåll att vara på innan hemma matcherna.
Puben på Nadjas fungerade bra och var relativt välbesökt i början av säsongen. Nackdelen var dock att det
inte gick att ta emot större sällskap. Allt eftersom serien spelade och Lakers var överlägsna och matcherna
gällde mindre och mindre så kom det också mindre folk till puben.
När juluppehållet tog vid så flyttade vi puben från Nadjas till Parken.

Under säsongen har vi haft besök av Skövde och Nybrosupportrar. Inför och efter träningsmatchen mot
Hammarby i juluppehållet hade vi ett gäng mycket glada och trevliga Hammarbysupportrar på besök. För att
höja stämningen ytterligare började vi i slutet av året även att ha After Hockey på hockeypuben.

Klacksektionen
Klacksektionen är ny för året, och kanske inte gjort så mycket
ännu men det börjar att ta sig.
Under året som gått så har vi skaffat 30 stycken små flaggor
och köpt in 5st stora flaggor. Det var Sports & Profil som hjälpte
oss att ta fram dessa.Vi har också fått sponsring på isfacklorna
som vi använder flitigt. För att få lite variation så har vi provat
neon stavar, istället för isfacklor, men dessa var alldeles för
små med för dålig kapacitet, därmed blev detta ej så lyckat.
Vi har även introducerat en del nya ramsor för att få lite
variation,
Ett special tifo anordnades i Dackehallen, i Tingsryd, där spelarna kom in och slängde upp varsin påse med
popcorn.  När dessa kastades upp i klacken så startade tidernas största popcornregn Dackehallen skådat.
Därmed fick myten om ett popcorn lag från Växjö en helt annan dimension.

Två trummor har köpts in under året. Ny trumställning har konstruerats.



Vi har även fått byta skin på trumman vid ett antal tillfällen under året .

Under hösten beslutade vi oss för att flytta klacken till mitten av
ståplatsläktaren, bakom speakerbåset. Flytten slutade i totalt kaos. De
som normalt står där var inte glada över att förlora sina platser. Det var
fyller i och det kastades in saker på isen och i båset plus att speaker
inte hörde vad domare mfl. sa.
Klacken flyttade omedelbart tillbaka till den vanliga platsen och fick gå
ut och offentligt be om ursäkt för det beteende som visades under
matchen.

Idrottssektionen
Då vi startade Lakej Hockey i november 2002 hade vi som målsättning att boka upp istider varje söndag
och därigenom skapa en aktivitet "utanför" hockeyn.
Utan att ha räknat antalet tillfällen, då vi också spelat matcher samt bokat upp extratider, måste vi påstå att
vår satsning har slagit mycket väl och att uppslutningen varit utöver
förväntan.
Lakej Hockey var från början en rolig grej, men kom snabbt att
utvecklas till något mycket mer. En egen logotype var andra steget
efter bokade istider och i samma veva blev vi utmanade att möta
diverse korplag i träningsmatcher. Vi har Futurum, Atea, Wunjo och
Odenslanda att tacka för dessa utmaningar med blandade
matchresultat som utgång.

Hemsidensektionen
Den stora utvecklingen!
Under året 2002 gjordes stora förändringar på hemsidan. Under vårsäsongen var sidan mindre bra och
hade lägre prioritering i vår verksamhet än vad den har idag. Efter att vi missat det allsvenska tåget och
började med planering inför kommande säsong så beslutade vi att genomgå en rejäl uppfräschning och
förbättring, både designmässigt och funktionsmässigt på siten.

Under sommaren jobbades det hårt med planering och uppbyggnad av siten. Den 1/9 stod sidan klar som
planerat. Ny design, uppdateringar varje dag, spelarintervjuer, supporterintervjuer, information om Lakers
Lakejer, omröstningar - matchens lirare, spelarstatistik, forum/diskussion m fl. förbättringar och ändringar
hade gjorts.
Vi märkte med en gång en markant positiv skillnad när det gällde besöksstatistiken.
Från att under vårsäsongen legat på ca 1.500-2.000 träffar/vecka så ökade vi nu upp till siffror mellan
4.000-5.000/vecka. Toppen under 2002 var under vecka 45 då vi låg på 6.387 träffar. Vårt forum fick högre
tryck och antalet användare ökade snabbt. I slutet av år 2002 hade vi ca 220
registrerade användare på forumet.

Informationsdisk
Under hösten har vi haft en informationsdisk tillsammans med Lakers. Den har varit bemannad varje match
och funnits nedanför klacken i ishallen. Här har man kunnat lösa och hämta ut sina medlemskort, anmäla
sig till hockeybussarna mm.



Publikmöte efter Lakers träning den 31 januari
Efter att Växjö publiken buat ut laget under match kallade Växjö Lakers och Lakers Lakejer till ett möte i
samband med lagets träning för att ge alla möjlighet att ventilera sina åsikter. Lakers bjöd på korv med bröd
och anmälningarna togs emot av Lakers Lakejer. Intresset var minst sagt stort då det kom så mycket folk att
vi fick ta mötet i två omgångar då inte lokalen rymde allt folk. Ordförande i Växjö Lakers, Anders Öman
svarade på frågor och deltog i diskussionen

Gästföreläsning på Rotary i Växjö
Den 21 februari var Linda Granath på Statt och gästföreläste om oss och vår verksamhet. Föreläsningen
var mycket uppskattad.

Hockeyfesten 20 april i Rotundran, Parken i Växjö
Som avslutning på festen bjöd vi in publik, spelare mfl till en stor hockeyfest där vi delade ut pris till
säsongens bästa spelare, ? , som framröstats av publiken på Lakers Lakejer.com. Kenth Harrysson hade
gjort en högklackad damsko i trä som delades ut som pris till årets klackmästare Per Carlsson. Han hade
även gjort två stycken hockeybussar med en flaska morserande vin inbyggda som delades ut till Patric
Göransson och Linda Granath för att de haft hand om hockeybussarna. Under kvällen stod det ett staffli
med en tavelduk på och färgtuber och penslar. De som deltog på festen målade något på duken för att göra
en tavla som sedan skulle auktioneras ut till förmån för vår ungdomsfond.
Ca 200 pers kom på festen och den var lyckad trots att vi hade strul med vår samarbetspartner som då drev
parken.

Lakejtavlan
Tavlan målades på hockeyfesten och tyvärr visade det sig att det var lite väl flitiga ”konstnärer” som målade
framåt natten så Kenth såg till att restaurera den innan den överlämnades i Lakers vård för att auktioneras
ut bland Lakers sponsorer.
Den lyckliga ägaren till detta unika konstverk blev Angesved Fond och Försäkring som köpte tavlan för
5500.-. Stort tack för det bidraget till Lakers Lakejers Ungdomsfond!

Supporterträff
Vi fick en inbjudan till en stor supporterträff 2-4 augusti med inte mindre
än 82st deltagande supporterklubbar och 900st hockeyfans i alla åldrar
från Nordeuropa.
Träffen var i Danmark och Vojens som ligger ca 5 mil från Tyska
gränsen.) Vi var fyra stycken från Lakers Lakejer, Patric ”Putte”
Göransson, Linda Granath, Daniel Petersson och Thomas ”Walle”
Wahlqvist,  som tog bilen med släp och åkte ner och hade hur roligt som
helst! Vi bodde i tält och i bilen. På området fanns det Festtält,
matförsäljning mm. Daniel, Putte och  Walle deltog i
7-manna fotbollsturnering och 5-manna slagskottstävling mot en av Vojens Elitserie målvakter.
tillsammans med VIK-support från Västerås.
Putte deltog i - 5-manna Öl-stafett tillsammans med Leksandsupportrar.
Detta arrangemang rekommenderas varmt för fler medlemmar!



Knutsgård den 6 september
Fredagen den 6 september var före
detta sångläraren Tommy Persson
inbjuden utav Lakers Lakejer till
Knutsgård för att framföra och lära ut
sina kunskaper av hur man kan
använda sin röst på effektivt sätt.

Knutsgård, ett litet rött torp med vita knutar i den äkta småländska skogen, ligger ca 1 km från Teleborg.
Hit begav sig 13 st. Lakejer kl. 18 på fredagskvällen för att grilla, ta en öl och med förhoppningar att lära sig
sjunga.

Bland de fortfarande gröna björkarna i det idylliska småländska
landskapet satte vi oss ner och fick höra Tommy Perssons råd om hur vi
med hjälp av magen ska trycka fram våra Lakers-ramsor. Det är viktigt att
inte slita ut sina stämband. Efter vissa förfriskningar och en del träning
fick vi in den rätta ”stylen” och jag hoppas att även Tommy var nöjd med
oss.

Vår kära slöjdlärare och Lakejmedlem Kenth hjälm
Harrysson skötte grillandet. Kött och rågrillad potatis med sallad stod på
dagens meny. Medans doften av grillat kött vällde fram från grillen så
sjöng hungriga Lakejer med Tommy Persson i spetsen. Nämnas bör att
Lakejernas bukmuskler aldrig har kommit lika väl till användning som
denna kväll.

När den mörka kvällen började kypa mot oss, förflyttade vi oss in den lilla
stugan. Med god mat och dryck var det inga problem att avnjuta kvällens
timmar. Både nya som gamla ramsor tränades in under kvällen och med
förhoppningar att vinna varenda läktarmatch i år satsar nu Lakejerna
precis som Växjö Lakers mot allsvenskan.

Sist men inte minst, ett STORT tack till Tommy Persson!



Lakers Lakejer 2 år 5 november
Det hela firades på Sports på fredagen efter matchen mot Borås HC.
Där har vi förhandlat fram billiga priser i baren, 25:- för en stor stark vid uppvisande av medlemskort. Många
glada supportrar dök upp och vi hade en mycket trevlig kväll och fick dessutom en hel del nya medlemmar.

Robert Wells & Co
Den 11-12 december gästade Robert Wells & Co Växjö Tipshall med sin musikaliskt magiska show. Vi hade
ett gäng som var med och hjälpte till att ”rodda” och stå i garderoben.
De som hjälpte till fick naturligtvis se showen helt gratis och bidrog till att Lakers Lakejer fick tjäna
välbehövliga pengar till vår verksamhet.

Jeopardy
Mats Håkansson medlem nr 385 var deltagare i Jeopardy som sändes i TV4. Han förklarade där att han var
Lakers fans och att 1000.- av de pengar han vann skulle gå till Lakers Lakejer.

Kvalextra med Destination Allsvenskan och Femettan
I december började diskussionen med Lakers om att man ev. skulle kunna göra något extra av kvalet. Vi
började skissa på hemside struktur, funktioner, tävlingar mm. Det beslutades att vi skulle jobba vidare på
idén och att ett samarbete med Lakers webbgrupp skulle startas för att driva www.kvalextra.com.

Insamlingslådor
Under året har vi haft tre stycken postlådor som Kenth och Daniel gjort som varit utställda i hallen med en
uppmaning till publiken att lägga en slant till Lakers Lakejers ungdomsfond och till klacksektionen. Detta har
fungerat mycket dåligt då det bara kommit in några kronor varje gång. Förutom när vi firade två år och två
av sittplatspubliken skänkte 500.-.

Övrigt
Linda har som egenskap av ordförande suttit med i Lakers Arrangemangsgrupp och deltagit på Lakers
planeringshelg som under våren var i Ronneby och under hösten i Karlshamn.

Vi vill rikta ett särskilt tack till våra sponsorer Linjebuss,
Bilsport, CS Reklambyrå, Franke, DeWalt, WTL, som gjort
det möjligt för oss att utveckla vår verksamhet samt alla
ideella som hjälpt till under året, tack ska ni ha!


